1

TERMO ADITIVO 001/2024

O Município de Moema/Minas Gerais e o Leiloeiro Público Oficial, LUCAS RAFAEL ANTUNES

MOREIRA, respectivamente Contratante e Contrato, no contrato cujo objeto se perfaz na prestação de

serviços do Contratado e Contratante para suporte técnico, logístico e jurídico no que se refere à venda

dos materiais inservíveis, considerados desnecessários às atividades do CONTRATANTE, que serão

listados e avaliados, firmam o presente Termo Aditivo, referente ao Contrato n° 01/2023, que passará

a vigorara com a seguinte redação:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO PRAZO DO CONTRATO

Prorroga-se o prazo do contrato em 12(doze) meses a partir de 03/01/2024.

CLÁUSULA SEGUNDA: DA RATIFICAÇÃO

As partes, de comum acordo, ratificam todas as demais cláusulas do contrato original, exceção feita

apenas as que foram objeto do presente Termo Aditivo.

Assim, ajustados e contratados, outorgam, aceitam e assinam o presente instrumento em 02 (duas)

vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Moema/MG, 20 de dezembro de 2023.

ALAELSON ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Prefeitura Municipal

LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA

Leiloeiro Público Oficial
JUCEMG N°.637

Testemunhas:

1-
CPF:

2-

2

CPF:

		2023-12-20T09:40:50-0300
	LUCAS RAFAEL ANTUNES MOREIRA:01472188616

		2023-12-20T12:07:06-0300
	ALAELSON ANTONIO DE OLIVEIRA:65015002653

		2023-12-20T12:07:44-0300
	EDMILSON BATISTA NUNES:83814418620

		2023-12-21T08:22:42-0300
	Brasil
	LUISA LACERDA GONTIJO
	Assinador Serpro